g. fol. 227—149a. *Nicolaï de Lyra Tr. contra Judaeum.*

Incip. *Incipit responsio fratris Nicolai de Lyra ord. minor.* etc. Explic. *Aptō mendacio tentavit (?)*.

h. 249b—251a. *De Epiphania Domini.*

Incip. *Ubi est qui natus est rex iudeorum* etc. Explic. *Vitam perpetuam. Amen.* Inter fol. 205 et 206 inserta est typis descripta: Epistola Enee poete de fortuna ad dom. Procopium militem. S. l. et a. 4.

DCCCLIV.

B. G. XVI. 1. fol.

Codex chartaceus diversis manibus saec. XV et XVI. scriptus, male habitus, in duas columnas scissus, litteris initial. modo atris modo rubris, foll. 321., quorum 179—180. 201—203 et 214 vacua sunt. Continentur:

Scripta et Collectanea varia.

Incip. *Scribitur Machabeorum primo Refusit sol* etc. Explic. *Jam non tenuit.* — Singula quae hoc codice continentur haec sunt: 1. Lectiones variae theol. 2. Reportata super libros sententiarum. 3. Reportata super Canonem. 4. Quaestiones quarti libri sententiarum. 5. Dicta super summa Raymundi. 6. Decem praecepta. 7. Super Cantica Canticorum. 8. De summa Trinitate et fide catholica. 9. Excerpta ex libris decretalium.

DCCCLV.

B. G. XVI. 4. fol.

Codex chartaceus diversis manibus sacc. XV et XVI., non bene conservatus, foll. 250., quorum multa vacua sunt scriptura. Continentur:

a. fol. 3—86. *Expositio Hymnorum.*

Ita inscriptio. Incip. post prol.: *Conditor alme siderum* etc. Explic. *Diu moventibus.* Finis deest. Fol. 87 et 88 aliena continent.

b. fol. 90—99. *Liber Johelis Prophetae. Cum commento.*

Ita inscriptio. Incip. *Johel apud (!) hebreos* etc. Explic. *Commorabitur in Syon.* Subsc. *Explicit liber Johelis prophete.* Fol. 100 vacuum est et 101 aliena habet.

c. fol. 102—127. *Quaestiones theologicae et morales.*

Incip. *Quia salvator noster etc.* Explic. *Blanda appellatur.*

d. fol. 129—153. *Nicolai Dinckelspuhl Tr. de tribus partibus poenitentiae.*

Incip. *Ecce nunc tempus acceptabile etc.* Explic. *Custodiat Christus.*

e. fol 157—249 a. *Tractatus varii theologici, Bullae, Legenda Sanctorum etc.*

Incip. *Utrum prima etc.* Explic. *Meam eternam.* Inter fol. 212 et 213 inserta sunt haec typis descripta: 1. Johannis de Fabrica Tr. super declarat. indulgentiarum concessarum pro animab. in purgat. S. l. et a. fol. 2. Summaris declaratio indulgentiarum. S. l. et a. fol. Fuit hic liber quondam in bibl. Cap. eccl. S. Marci Butish.

DCCCLVI.

B. G. XVI. 26. 4.

Codex chartaceus saec. XVI., foll. 188. Continentur:

Sermones de Tempore.

Incip. *Apparuit benignitas et humanitas etc.* Explic. *Seculorum in secula.*